

## Ha en riktig skön sommar!

På fredag är det midsommar med all den fantastiska stämning som brukar råda vid föreningarnas många arrangemang. I och med semestertider kommer SHF:s kansli stänga växeln v28-31. Ha nu en riktigt härlig sommar!

[Ta del av sommarhälsning från förbundsordförande Anna-Karin Andersson](#)



## Se film från nationaldagsfirandet på Skansen

Ta del av film från nationaldagsfirandet på Skansen där Sveriges hembygdsförbund fick ta emot en fana av Kung Carl XVI Gustaf. På scenen: Anna-Karin Andersson, förbundsordförande och Olle Tranberg, vice ordförande för Dalarnas Fornminnes- och Hembygdsförbund.

[Se filmen på SHF:s Youtubekanal](#)

## Hembygdsgårdens dag 6 aug

Besök en hembygdsgård på Hembygdsgårdens dag! Upptäck arrangemang, utforska kultur- och naturmiljön eller bara ta en fika. Dagen infaller alltid första söndagen i augusti.

[www.hembygd.se/upplevelser](http://www.hembygd.se/upplevelser)

## Arkeologidagen 27 augusti

Söndagen 29 augusti är en nationell temadag för alla som vill upptäcka arkeologins värld. Då visas en rad fynd och fyndplatser. Anmäl föreningens aktiviteter på [www.raa.se](http://www.raa.se).

[www.raa.se/arkeologidagen](http://www.raa.se/arkeologidagen)

## Kulturarvdagen 8-10 september

Som vanligt är huvudfokus på söndagen men det sker också arrangemang under fredag och lördag. Årets tema är "Levande kulturarv". Anmäl föreningens aktiviteter på [www.raa.se](http://www.raa.se).

[www.raa.se/kulturarvdagen](http://www.raa.se/kulturarvdagen)

### Tips!

Klicka på "Skicka vidare" högst upp i nyhetsbrevet för att tipsa personer som du tror skulle vara intresserade av innehållet! Och klicka på "Prenumerera" för att få brevet automatiskt varje månad.

## Tips: Visa upp aktiviteter på föreningens hemsida och i sociala medier!

Se till att besökare hittar till era aktiviteter, inte minst genom att använda er hemsida för att skapa informativa och välkommande presentationer.

Osäker på det tekniska? Då kan du [ta del av SHF:s instruktionsfilm här](#).

[Fler tips för att locka besökare](#)

## Sök stipendium till lokalhistorisk forskning

Nu är det dags att söka stipendium hos Arvid Lundbäck's stiftelse. I år kommer stiftelsen att se positivt på projekt som leder till ett publicerat resultat i någon form, med fokus på områden som behandlar de obesuttnas liv och livscykel. Stiftelsen startade 1996 och delar årligen delar ut stipendier till forskningsprojekt som bidrar till att kulturarvet vårdas, förmedlas och förs vidare till kommande generationer.

[Läs mer om stiftelsen, stipendiet och hur du ansöker](#)

## Ansökan om elstöd öppnade 30 maj

Ansökan om elstöd öppnade 30 maj. Skatteverket ansvarar för utbetalningarna. På [Skatteverkets hemsida](#) kan du bland annat läsa om vem som får söka, hur du söker, belopp och hur stödet betalas ut. Tänk på att föreningen måste ha ett skattekonto för att få stödet utbetalt. Det behöver också finnas angivet hos Skatteverket till vilket konto eventuella stöd ska betalas ut. Information finns också på [Svenska kraftnäts hemsida](#).

[www.hembygd.se/krisinformation](http://www.hembygd.se/krisinformation)

## Behöver fler i föreningen få information från SHF?

Riksförbundet skickar regelbundet ut information till sina medlemsföreningar, inte bara de månatliga nyhetsbrev. Då och då mejlar vi också aktuell information om satsningar, konferenser, bidrag, krisinformation och en hel del annat. Men vi når bara den enda kontaktperson som vi har i medlemsregistret. För att fler i föreningen ska kunna hållas uppdaterade kan du på SHF:s hemsida ange din mejladress för att få informationen.

[Ange mejladresser på SHF:s hemsida](#)

[Klicka här för att följa oss på Facebook](#) och dela gärna nyhetsbrevet i dina sociala medier så att fler kan ta del av det genom att klicka på symbolerna till höger!



Sveriges hembygdsförbund, 08-34 55 11, [info@hembygdsforbundet.se](mailto:info@hembygdsforbundet.se), [www.hembygd.se](http://www.hembygd.se)